

1e NvI Inhuur van Ambulante Jeugdhulpverleners

Vragen inzake de Aanbestedingsleidraad - algemeen					
Vraag nummer	Paragraafnummer	Alinea	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1	2.16.2	2, bullit 1	20	Kunnen de, aan de aanbesteding, deelnemende ROC locaties ook opgegeven worden als referentie?	Ja
2	2.16.3	nr 1	21	Kunt u 'of vergelijkbaar'toelichten in deze bullit over verschillende kwaliteitsmanagementsystemen?	Indien u kunt aantonen voldoet aan de criteria op basis waaraan het kwaliteitsmanagementsysteem moet voldoen dan is dat voldoende.
3	1.3	1	11	Opdrachtgever gebruikt de term "ambulant jeugdhulpverleners". Wij zijn in de veronderstelling dat deze aanbesteding gaat over de inzet van Passend Onderwijs Specialisten. Kan opdrachtgever bevestigen dat het inderdaad om het laatste gaat? Zo ja, heeft opdrachtgever een passende omschrijving van de eisen die u stelt aan deze professionals?	Correct. Zie met name Programma van Eisen. Verder dienen de in te zetten kandidaten aantoonbare ervaring te hebben met jeugdhulp aan jeugdigen en jongvolwassenen met een verstandelijke en/of lichamelijke beperking of stoornis en bijkomende comorbiditeit op het gebied van gedrag, leefgebieden thuis en omgeving.
4	1.3	1	11	indien het gaat om Passend Onderwijs Specialisten verzoeken wij u dit in de gebruikte documenten aan te passen. Zeker in formulier C willen we akkoord gaan met de juiste termen. Ook het referentieformulier gebruikt termen die verwarrend kunnen zijn voor de organisaties die we op willen geven als referent.	Niet akkoord. De term 'passend onderwijs'is een te breed begrip en slechts deels van toepassing op de onderhavige opdracht.
5	2.12.2			U geeft aan "De Inschrijving en alle eventuele bijbehorende documenten en formulieren dienen rechtsgeldig ondertekend, uitsluitend via email te worden ingediend verstuurd naar de in paragraaf 2.3 vermelde contactpersoon". 1. Mogen we voor odnertekening ook gebruik maken van een ingescande handtekening? 2. Is onze aanname correct dat u de stukken via TenderNed toegestuurd wil krijgen en dat de email een vergissing is? Zo nee, wat bedoelt u dan wel?	Een ingescande hantekening is akkoord. De inschrijving dient ingediend te worden via Tenderned.
6	2.12.3			U geeft aan "Met betrekking tot de beantwoording van de open vragen dienen inschrijvingen te voldoen aan het maximale aantal pagina's dat gegeven is per vraag". Is het toegestaan om een vorblad te gebruiken bij beantwoording van de openvragen zonder dat dit blad meetelt in het aantal gebruikte pagina's?	Akkoord
7	Bijlage 1			Meerdere colleges hebben behoefte aan continuïteit en stabiliteit van dienstverlening. Dit kan gaan over de ambulant jeugdhulpverlener of de ondersteuning aan de student. Kunt u toelichten wat u onder continuïteit en stabiliteit verstaat?	De continuïteit en stabiliteit van de ondersteuning aan de student en daarmee als voorwaarde de continuïteit en stabiliteit van de door de externe leveranciers geboden dienstverlening
8	Bijlage 1			College Zuid geeft aan één ambulant specialiste te willen inzetten. Kunt u aangeven wat het onderscheid is tussen de ambulant specialist en ambulant hulpverlener?	Er is geen onderscheid; het betreffen verschillende aanduidingen van dezelfde functie.
9	3.3.3 Rangschikking en 3.4 mini competitie			Er worden drie opdrachtnemers gezocht. Klopt onze aanname dat de hoofdaannemers geselecteerd worden op basis van prijs-kwaliteit en de gunning per college op basis van de mini competitie?	Correct, waarbij de minicompetities alleen van toepassing zijn op de drie partijen die geselecteerd worden op beste prijs kwaliteit verhouding.
10	2.16.3			Er is een opsomming van kwaliteitsmanagementsysteem en vergelijkbaar. Het Keurmerk Sterk Sociaal Werk van Sociaal Werk Nederland is vergelijkbaar met ISO 9001. Erkent u het Keurmerk Sterk Sociaal Werk als vergelijkbaar?	Akkoord.
11	1.1 De organisatie van het LEC			Onder de functies is de Ambulant Jeugdhulpverlener niet genoemd. Is de Ambulant Jeugdhulpverlener een nieuwe functie of is het een bestaande functie met een andere benaming?	Het is een bestaande functie.
12	3.4			U geeft aan dat "Inschrijvingen dienen digitaal, via TenderNed, te worden ingediend. Daarbij dienen de volgende documenten te worden toegevoegd:". In de tabel is ook opgenomen "Formulier G, Format Vragenformulier". Is onze aanname juist dat dit een vergissing betreft en dat Formulier G niet bij inschrijving behoefte te worden ingediend? Zo nee, wat bedoelt u wel?	Correct. Formulier G dient te worden gebruikt voor hest stellen van vragen.

Vragen inzake de Algemene Inkoopvoorwaarden					
Vraag nummer	Artikelnummer	Alinea	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1	18.4		6	Wij kunnen niet standaard akkoord gaan met overschrijding betalingstermijnen. Een sluitende bedrijfsvoering is immers voor opdrachtgever ook belangrijk omdat men daarmee weet zaken te doen met een betrouwbare en stabiele partner. Wij vragen opdrachtgever dit artikel te verwijderen of aan te passen.	Niet akkoord. Zie art. 6.4 van de Raamovereenkomst.

2	6			Op grond van artikel 6 van de algemene inkoopvoorwaarden kan Inschrijver de door haar ingezette medewerkers alleen bij uitzondering kunnen vervangen. Kan de Aanbestedende dienst er mee instemmen dat partijen overeen komen dat Inschrijver de door haar ingezette medewerkers kan vervangen indien dit nodig is voor de bedrijfsvoering van Inschrijver? Zo nee, waarom niet?	Niet akkoord. Hiermee komt de continuïteit van de dienstverlening in het geding en Opdrachtnemer kan dit argument willekeurig gebruiken om ingezette kandidaten terug te trekken. Dit terwijl Opdrachtegever heeft aangegeven dat langdurige verbintenis aan eeb bepaald college een belangrijk uitgangspunt is van de opdracht.
3	4.6			Artikel 4.6 van de algemene inkoopvoorwaarden bepaalt dat als Inschrijver toerekenbaar te kort schiet in de nakoming van de overeenkomst, Inschrijver een boete verschuldigd is van 10% van de totale opdrachtwaarde, of wel bij te late nakoming 0,5% van de totale opdrachtwaarde per dag. Is de Aanbestedende dienst bereid om dit beding niet van toepassing te verklaren op de raamovereenkomst, dan wel de boete te matigen tot respectievelijk 10%, dan wel 0,25% per dag? Zo nee, waarom niet?	Akkoord met de voorgestelde matiging.

Vragen inzake de Concept Overeenkomst					
Vraag nummer	Artikelnummer	Alinea	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1	14			Artikel 14 van de concept raamovereenkomst bepaalt dat beide partijen over en weer aansprakelijk tot een maximum van € 2.500.000,-. Is de aanbestedende dienst bereid om overeen te komen dat de aansprakelijkheid van beide partijen over en weer wordt beperkt tot een bedrag van maximaal € 1.250.000,- per gebeurtenis en een maximum van € 2.500.000,- per kalenderjaar? Zo nee, waarom niet?	Gezien de aard van de dienstverlening van de opdracht en de eventuele risico's die Opdrachtgever loopt is dit niet akkoord.
2				Op grond van de concept raamovereenkomst en de algemene inkoopvoorwaarden kan de Aanbestedende dienst de raamovereenkomst tussentijds opzeggen, met inachtneming van een opzegtermijn van 6 maanden. Kan de Aanbestedende dienst er mee instemmen dat beide partijen de mogelijkheid krijgen om de raamovereenkomst tussentijds op te zeggen met in achtneming van een opzegtermijn van 6 maanden? Zo nee, waarom niet?	Niet akkoord. Opdrachtgever is aanbestedingsplichtig. Dus als een opdrachtnemer tussentijds opzegt dan moet de Opdrachtgever opnieuw aanbesteden met risico's voor de continuïteit van de dienstverlening.
3	18			Overname van personeel is alleen toegestaan na wederzijdse toestemming. Kunt u toelichten hoe de wederzijdse toestemming zicht verhoudt tot opvolgend werkgeverschap?	Er is geen sprake van opvolgend werkgeverschap als een werknemer geheel op eigen initiatief besluit zijn werkzaamheden bij werkgever A te beëindigen om vervolgens bij werkgever B in dienst te treden en daar dezelfde functie te gaan uitoefenen.

Vragen inzake de Akkoordverklaring Programma van Eisen (Formulier C)					
Vraag nummer	Paragraafnummer	Alinea / Eisnr.	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1	2.18	kopje algemeen, punt 7	22	Aan welke eisen moet een dergelijk scholingsplan voldoen?	De behoefte en problematiek ten aanzien van ambulante jeugdhulp verschilt per college. Om tot een optimale aansluiting en invulling te komen dient ieder jaar per college overlegd te worden welke competenties of expertises van de ingezette ambulante jeugdhulpverlener aangevuld of versterkt dienen te worden.
2	2.18	kopje dienstverlening, punt 14	23	Is de SKJ registratie een eis of een wens? Zijn andere registraties ook toegestaan?	De SKJ registratie 'of gelijkwaardig' is een eis. Indien Inschrijver meent te beschikken over een gelijkwaardige registratie dan dient de Inschrijver aan te tonen dat dergelijke registratie gelijkwaardig is.
3			23	u beschrijft hier de SKJ en opleidingseis voor ambulant jeugdhulpverlebers. Omdat het volgens ons gaat om Passend Onderwijs Specialisten vernemen wij graag welke eisen u hieraan stelt.	Zie met name Programma van Eisen. Verder dienen de in te zetten kandidaten aantoonbare ervaring te hebben met jeugdhulp aan jeugdigen en jongvolwassenen met een verstandelijke en/of lichamelijke beperking of stoornis en bijkomende comorbiditeit op het gebied van gedrag, leefgebieden thuis en omgeving.
4			22	Het ondersteuningsplan voor studenten blijft naar onze mening verantwoordelijkheid van de school. Het opstellen hiervan zou dan ook in opdracht van de school/locatie moeten zijn. Deelt opdrachtgever deze visie?	Correct, waarbij het opstellen van het onderstuningsplan in opdracht van de school door de ingehuurde specialist passend onderwijs gebeurt.
5			23	Bij uitval en ziekte verwacht u van ons dat we een nieuwe kandidaat leveren. Onze kosten lopen echter wel door. Dat betekent dat het risico voor ziekte en uitval volledig bij opdrachtnemer ligt. Wij zien graag dat we dit risico gezamenlijk dragen. Zo niet dan zal dat zijn doorslag hebben op de tarieven, waar we deze risico's in moeten doorberekenen. Hoe ziet opdrachtgever dit?	Het is ongebruikelijk dat opdrachtgever bij detachering zelf het risico loopt van ziekte en uitval van ingehuurde medewerkers, te meer daar de opdrachtgever niet de rol van werkgever vervult. Niet akkoord.
6			23	Bereikbaar zijn maar geen verplichting. Het is ons onduidelijk wat opdrachtgever precies van ons verwacht. Kunt u dit nader toelichten?	Ingezette ambulante jeugdhulpverleners dienen bereikbaar te zijn via email of telefonisch, maar er wordt niet van hen verwacht dat zij buiten de momenten dat zij op de locaties zijn direkt reageren.
7			24	prijsaanapssing (indexering): uiteraard zijn wij blij met de indexeringsmogelijkheid. Wij verwachten van opdrachtgever tijdige berichtgeving over de vastgestelde verhoging. Kan opdrachtgever bevestigen dat er tijdig voorzien gaat worden in de richtlijn voor de hoogte van de indexering, zodat we niet met terugwerkende kracht correcties hoeven uitvoeren.	Akkoord.

8			24	Klopt het dat de verhouding tiussen punt 33 en 37 is dat opdrachtgever wenst in alle gevallen een offerte te kijgen maar een minimum stelt van 80%? Graag ontvangen wij nadere toelichting hierop.	Inschrijvers dienen wel te beschikken over voldoende capaciteit om de colleges te voorzien van geschikte kandidaten, anders heeft inschrijving geen zin. Indien een leverancier niet kan leveren, dan dient dat te worden toegelicht, aangevuld met een voorstel hoe Opdrachtgever geholpen kan worden aan de gewenste expertise en capaciteit.
9				U vraagt om in 80% van de uitvragen een offerte in te dienen. Gezien de huidige en verwachte krapte in de arbeidsmarkt zal dit uitdagend zijn. Het is daarom niet ondenkbaar dat wij niet in alle gevallen aan onze verplichtingen kunnen voldoen, ondanks het feit dat we ons daar tot het uiterste voor zullen inspannen. Hoe kijkt opdrachtgever hiernaar?	Inschrijvers dienen wel te beschikken over voldoende capaciteit om de colleges te voorzien van geschikte kandidaten, anders heeft inschrijving geen zin. Indien een leverancier niet kan leveren, dan dient dat te worden toegelicht, aangevuld met een voorstel hoe Opdrachtgever geholpen kan worden aan de gewenste expertise en capaciteit.
10				Indien een ambulante jeugdhulpverlener op enig moment niet (meer) blijkt te passen in het team van Opdrachtgever wordt de ambulante jeugdhulpverlener binnen een maand vervangen door een passende kandidaat die aan alle eisen voldoet. Dit geldt ook bij ziekte en uitval." In de huidige arbeidsmarkt is het een uitdaging een medewerker binnen 1 maand aan te trekken en te vervangen. Er kan intern geruild worden met een passende hulpverlener, dit is ten koste van de continuïteit op het college waar deze hulpverlener aan verbonden is. Hoe ziet u dit als opdrachtgever?	Inschrijvers dienen wel te beschikken over voldoende capaciteit om de colleges te voorzien van geschikte kandidaten, anders heeft inschrijving geen zin. Indien een leverancier niet kan leveren, dan dient dat te worden toegelicht, aangevuld met een voorstel hoe Opdrachtgever geholpen kan worden aan de gewenste expertise en capaciteit.
11		30		Onder indexering 30 - 32. Indexering moet aangevraagd worden en goedgekeurd worden. Kunt u toelichten waarom er geen vaste indexatie, zoals OVA of op basis van CPI wordt toegepast?	Indexering op basis van CPI wordt toegepast.
12				Ambulante jeugdhulpverleners zijn buiten de momenten dat zij op locaties zijn ook bereikbaar, hoewel er geen verplichting tot bereikbaarheid of bereikbaarheidsdienst van toepassing is. Onder 3.2.2. Prijs: Het uurtarief is te declareren voor de uren dat Opdrachtnemer werkzaam is voor Opdrachtgever. Dit betreft een all-inclusive uurtarief. Kunt u toelichten wat u verstaat onder bereikbaar en hoe dit zicht verhoudt tot te declareren uren?	Ingezette ambulante jeugdhulpverleners dienen bereikbaar te zijn via email of telefonisch, maar er wordt niet van hen verwacht dat zij buiten de momenten dat zij op de locaties zijn direkt reageren. Alleen de uren waarop zij op de locaties aanwezig zijn zijn declarabel.
13				De opdrachtgever bepaald wanneer de hulpverlener aanwezig is. Mogen wij er van uitgaan dat dit vaste werkdagen zijn en dat de hulpverlener ook op deze dagen kan deelnemen aan deskundigheidsbevordering, intervisie of bijeenkomsten van de moeder organisatie?	Met het desbetreffende college worden afspraken gemaakt over de vaste werkdagen. Onduidelijk is wat bedoeld wordt met: 'Mogen wij er van uitgaan dat dit vaste werkdagen zijn en dat de hulpverlener ook op deze dagen kan deelnemen aan deskundigheidsbevordering, intervisie of bijeenkomsten van de moeder organisatie?'
14				De Opdrachtgever bepaald wanneer de hulpverlener aanwezig is. Kunt u toelichten op welke wijze dit wordt bepaald, wat is hierbij van belang?	Het belang hierbij is de geboden ondersteuning van zowel de studenten als de medewerkers van het desbtreffende college.
15				U stelt dat jeugdhulpverleners uitsluitend worden ingezet in schoolweken. Kunnen de schoolvakanties worden gedeclareed? Zo nee, waarom niet? Daar onze medewerkers ook tijdens de schoolvakanties indienst zijn. Mogen wij de begeleiding ook tijdens de schoolvakanties voortzetten? Zo nee, waarom niet?	Niet akkoord. In de schoolvakanties zijn noch studenten noch medewerkers van de Opdrachtgever aanwezig en is begeleiding tijdens schoolvakanties dus niet aan de orde.
16				U stelt dat een offerte 30 dagen geldig is. Wat is de doorlooptijd tussen een kandidaat voordragen en uw beslissing wie mag starten?	Deze doorlooptijd is minder dan 30 dagen.

Vragen inzake het Antwoordformulier Kwaliteitsvragen (Formulier D)					
Vraag nummer	Paragraafnummer	Alinea / Wensnr.	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1				Kunt u toelichten welke eisen er zijn voor de social return?	U wordt geacht met voorsteleln te komen die relevant zijn voor de uitvoering van de opdracht dan wel welke relevant zijn voor het ROCvA-F.
2				U geeft aan "Per subcriterium wordt aangegeven in hoeveel pagina's A4 Inschrijver de vraag moet beantwoorden. In zijn algemeenheid geldt dat de tekst dient te zijn opgesteld met lettertype Arial, puntgrootte 10, regelafstand 1. De marges op de bladzijde dienen groter of gelijk aan 2,5 cm te zijn. Aanlevering dient in MS-Word format te geschieden". Tevens heeft u bij de respectievelijke kwaliteitsvragen ruimte in de tabel opgenomen voor een "Antwoord". Kunt u bevestigen dat de antwoorden op kwaliteitsvragen in losse MS Word documenten aangeleverd moeten worden?	Hiervoor dient u het Antwoordformulier te gebruiken. U mag daartoe wel nieuwe pagina's aan toevoegen.

Vragen inzake het Prijzenblad (Formulier E)			
Vraag nummer	Nadere aanduiding	Vraag	Antwoord
1	maximum inschrijfprijs	Is er een maximuminschrijfprijs waarmee rekening gehouden dient te worden?	Nee, het tarief zal echter voor 30 % meetellen bij de minicompetities per college. Oftewel indien twee Inschrijvers twee kwalitatief gelijkwaardige kandidaten aanreiken voor een bepaald college, dan zal de prijs de doorslag geven.

2		u geeft geen indicatie voor de gewenste range t.a.v. minimaal of maximaal tarief. U selecteert wel voor een deel op prijs. Kunt u aangeven welke criteria u hiervoor hanteert?	ten aanzien van de prijs wordt het all-inclusive uurtarief excl. BTW gehanteerd, vermenigvuldigd met een fictief aantal uren om de inschrijvingen met elkaar te kunnen vergelijken.
---	--	--	---

Vragen inzake de Referentieverklaring (Formulier B)			
Vraag nummer	Nadere aanduiding	Vraag	Antwoord
1		Mag ROCvA zelf ook als referent gebruikt worden?	Akkoord.
2		Klopt onze aanname dat het aanbod kan zijn voor een selectie uit de colleges?	Correct.

Vragen inzake Antwoordformulier Minicompetitie (Formulier F)			
Vraag nummer	Nadere aanduiding	Vraag	Antwoord
1	omvang van de opdracht	is het toegestaan bij een gevraagde omvang groter dan 18uur per week twee ambulante jeugdhulpverleners aan te bieden en de beschikbare omvang in overleg met de locatie te verdelen over deze twee personen?	Dit is toegestaan bij een gevraagde omvang van 32 uur of meer per week.
2	9 colleges	Begrijpen wij goed dat wij in de aanbestedingsstukken voor ieder college separaat formulier F dienen aan te leveren?	Indien u kandidaten wilt aanbieden voor alle colleges dan id dat correct.
3	Formulier F	ondertekening: wie wordt bedoeld met naam inschrijver en naam persoon? Wil opdrachtgever dit nader toelichten?	Het formulier dient te worden ondertekend door een daartoe rechtsgeldig bevoegd persoon.
4		Inschrijvers wordt gevraagd per college aan te geven welke kandida(a)ten zij aanbieden. Mag de inschrijver een aanbod doen op selectie uit deze colleges?	Akkoord.
5		Is onze aanname juist dat dit formulier enkel gebruikt wordt als onderdeel van een minicompetitie? Zo ja, waarom dient dit als onderdeel van de inschrijving te worden ingevuld, bijgevoegd en ondertekend? Zo nee, wat bedoelt u wel?	Correct. Omwille van de planning van schooljaar 2023 - 2024 wordt de minicompetitie gecombineerd met de aanbesteding.

Algemene / overige vragen			
Vraag nummer	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	planning	De vakantie van het VO onderwijs in de regio Amsterdam start op 24 juli en eindigt op 28 augustus. Het mogelijke verificatiegesprek valt voor ons in de vakantie periode. Ook de vakantie van het ROCvA valt in deze tijdsperiode. Hoe ziet opdrachtgever deze uitdaging? Zowel opdrachtgever zelf als onze organisatie is dan niet of beperkt bereikbaar. Ook de ingangsdatum van de overeenkomst valt direct na start van het nieuwe schooljaar. Wij noemen dit om opdrachtgever te attenderen op eventuele uitdagingen om de opstart goed te regelen.	Opdrachtgever onderkent dat de planning krap is. Desalniettemin is de intentie om uiterlijk 31 augustus 2023 bepaald te hebben welke ambulante jeugdhulpverleners op welke colleges wordt ingezet.
2	huidige situatie begeleiding	Ons wordt uit de stukken niet duidelijk op welke wijze de ambulante begeleiding van de jongeren momenteel wordt vormgegeven. Wat is de huidige situatie?	In 2019 is deze opdracht aanbesteed door Opdrachtgever, en sindsdien werkt Opdrachtgever met verschillende contractpartijen. Op 31 augustus lopen de huidige overeenkomsten af en is de aanbesteding bedoeld om de opdracht opnieuw in de markt te zetten.
3	doelstelling inzet	welke specifieke doelstellingen streeft u na met de aangekondigde invulling?	Zie paragraaf 1.3 van de Aanbestedingsleidraad.
4	beoogde resultaten	Tot welke concrete resultaten moet de invulling leiden?	Zie paragraaf 1.3 van de Aanbestedingsleidraad.
5	zzp'ers	Mogen voor de invulling ook zzp'ers worden ingezet?	Akkoord, waarbij Opdrachtgever vrijgesteld wordt van inlenersaanspelijkheid, en de Leverancier de door de Belastingdienst goedgekeurde modelovereenkomsten opstelt met in te zetten zzp'ers.
6	contractvorm	Zo ja, wilt u dan gebruik maken van het tussenkomstmodel (+21% btw) of het bemiddelingsmodel?	Tussenkomstmodel.
7	overgang	Juist voor deze jongerendoelgroep is een goed gekaderde en begeleide overgang naar een nieuwe begeleidingssituatie van groot belang. Hoe wordt omgegaan met de overgang naar de nieuwe situatie?	Terecht punt. Dit zal in nauw overleg met de medewerkers van het Loopbaan Expertise Centrum (LEC) van het desbetreffende college moeten plaatsvinden.
8	rol huidige begeleiders	overgangssituatie; welke rol spelen de huidige begeleiders hierbij?	Er zal een formele overdracht plaatsvinden waarbij continuïteit van het opgestelde en beschikbare ondersteuningsplan de basis vormt.
9		Bij het onderdeel Eisen en 2. Geen ernstige beroepsfout, vraagt u om het bewijsstuk "De onderneming of een bestuurder overlegt de verklaring omtrent het gedrag rechtspersoon, bedoeld in artikel 30 van de Wet Justitiële en Strafvorderlijke gegevens. Aanvragen bij de Minister van Justitie. In de praktijk worden de aanvragen behandeld door het Centraal Orgaan Verklaring Omtrent Gedrag (verder: COVOG)." Dit is zeer ongebruikelijk. Bovendien is dit bewijsstuk niet opgenomen in de tabel bij 2.12.2 van de leidraad. Wilt u derhalve afzien van dit bewijsstuk en de de vraag hierom laten vervallen? Zo nee, waarom niet?	Gezien de aard van de opdracht blijft de eis van 'geen ernstige beroepsfout' gehandhaafd. Genoemd bewijsstuk hoeft niet als onderdeel van de inschrijving ingediend te worden.